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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

6.4.2019

C-nuorten SM-turnaus

EKS

Haukat C03

16:00
16:45

Hyvinkään harjoitusjäähalli

2172

Valmentaja Merivaara Ira
Valmentaja Paasipuro Kira
Joukkueenjohtaja Lonka Panu
Huoltaja Karttunen Kalle
Huoltaja Tuulaniemi Arto
Huoltaja Törmänen Marjo

Valmentaja Hirvonen Heidi
Valmentaja Hirvonen Pekka
Valmentaja Koch Yvonne
Joukkueenjohtaja Merikanto Pia
MaalivahtivalmentajaSiik Kalle
Huoltaja Hale Nina
Huoltaja Piispa Ari, Pispa Minna

1

44

0
0
0
0
0

30:00

1 Holmström Hillevi

8 Immonen Tina A
10 Thesleff Nicole 11
11 Lonka Meeri C 11
12 Vuosalmi Roosa  -06 |
13 Partanen Vera  -05 |
14 Kilpinen Elvi  -06 |
15 Aarninsalo Saana |
16 Varonen Tinja
18 Silvala Juuli
19 Aarninsalo Anna
24 Tuulaniemi Inka A
27 Aarninsalo Emma
28 Pelkonen Sini  -05
30 Karttunen Lulu  -05 |
33 Laakkonen Tuuli  -05
43 Halttunen Lilli  -05

1

1 Vilpponen Viivi

4 Merikanto Ada-Sofia |
8 Turunen Tea A 11
9 Piispa Elina 1 12
10 Hietanen Sanni A 33
11 Kosunen Karla 1 12
12 Tast Nea 11
16 Hirvonen Emilia C 11
18 Kosunen Karola 1 12 |
19 Nieminen Ella
20 Kuikka Saara 11
21 Kulmala Iina 3 14
22 Siik Janina
23 Viinikainen Veera 2 24
30 Kurki Oona-Liina

31

11

0
0
0
0
0

30:00

31 Nymark Mayella

36 Vesaikko Viivi |
44 Illi Helmi

Tienhaara Titta

Hovestadt Hadassa
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